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Mé baze te autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Repubiikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisloni
Qendrer i Zgjedhjeve me daté 27.09.2021, merr kéta:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Kosava Demacratic institute” (KDI)

I, Miratohet rekomandimi i 2yrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té 010 vendore “Kosova Democratic Institute” me gjashtedhjetéenis (61)
vézhgues afatshkurtér, p&r vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, gé do té mbahen me 17 tetor 2021.

[l.  Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim @sht€ e obliguar ta njeftoj@ 04 vendore
“Kosova Democratic Institute” me obligimet e organizatave € akredituara dhe vezhguesve té
tyre g rrjecdhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

M. Zyra peér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njofto] 01Q vendare

"Kosova Democratic Institute” per marrjen & keétij vendiml.

IV.  Lista e vézhguesve té 0JQ vendore "Kosova Democratic Institute” éshté pjesé pérbérése e ketij

vendimi.

V. Vendimi bhyn ne fugi ditén e nénshkrimit.
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KEshillg juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl t& kétij Vendimi, t& gjithé personat gé kané
Interes ligior kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP,



Lista e vézhguesve té DJQ vendore *Kosova Democratic Institute” psr veézhgim té Zgjedhjeve Lokale
2021.

1 ) ' KDI
| ARDITA HAMITI -
2 KDI
LENDRIT MUSA
3 KDl
FISNIK XHEMA
a4 ' I KD
BESNIK HOTI
5 kDI
BLEONA MUSLIU
6 o KD
METIIE REXHEPRI
7 kol
GENTIANA ZEQIRI
g KDl
ARBEM VELIU
g ) KD
QENDRIM BEKA
10 B KL
KALTRINA LATIF|
11 i KD
FITIM EJUPI '
E7 KD
| AGNESA BEKA
13 KDI
RAMIZ MUSTAFA
T |
14 KDI
ALBIN KADRIU
15 KD s
GENTRIT BISLIMI
16 . KDl B
MIRIETE HAZIR|
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KDH

FATON BEHRAMI

18 | KDI
VESA SADIKY

19 ] kDI
ANDI IABERGIA

20 KD|
HASIME TAHIR| HASANI

21 KD
AFERDITA TAHIRI

22 | KDI
HYSNIJE THAQI

23 KDI
FATBARDHE HAXHIU

E KD
SHEFQET MLSLIL

25 RO
GRANIT CALAJ

75 B KD
MERITA | KUPINA RAMADAN

27 KD
RINOR QERIMI

28 KD
URTINA SHERIF|

29 KD|
KUSHTRIM ALIU

30 B KDI
ALBA DEMIRI

31 kDI
XHEVDET OEMIRI

Ev KDI
MERITOM ZEQIRI

33 KD
HAK| BAFTIU

34 - KD
FADIL ZENEL




KD

35
SHIQERI KORAQYI
a6 __ KDI
ARBERLE BUERMIKL
37 KDI
SHEMSEDIN ABAZ|
38 KD
REMZI BLUSHI
3g KDl
BESMIR MEMAJ
40 KD
HAIRIE BERISHA
a1 KDI
FETUE RAMADANI
42 KDI
IZUDIN SAGDATI
43 KDI
ERNEST ISMETI
A4 KD
ENES ISMETI
45 KDI
SARANDA DULLAJ
46 KD
JEHONA SELIMI
47 = KD
AGON REGAI
a8 | = KD
ELVULDNMNA BREGAJ
49 —— Ko
MANUEL OROSHI
50 KDI
ILAJIDA GZIM|
51 KD
ARBAN NERJIOVA]
52 KD
ARLINE MORINA




53 KD
GENTIANA MALIQAI

54 N KD
FATLINDA MALIGA]

&K = KD
MIRANDA RRAFSHI

56 KD
ERONA BERISHA

57 KDI
ILIR DAUTI

58 _ kDi
BESIM QENGAI

| 5g KDi
ENES SYLEIMANI

60 KD
BESAR QOLLOPEKU

61 KD
EDONIS MAHMUTI




